ever, it was again lost. Hence the new call issued by the Council of Lyons,
which was to bear {ruit in the effort of St. Louis.

XXXVI. Synod of Chichester!?
1246

..... The Jews, moreover, shall be compelled to observe without
fail that which the general and special councils have decreed with re-
gard to them, that they shall not erect new synagogues, and that they
shall wear a badge prominently displayed as a sign of recognition. More-
over, we forbid any Christian, man or woman, to dwell with them.

1Statutes issued under the name of Richard II, Bishop of Chichester.
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XXXVII. Concilium Biterrense Provinciale!
April 19, 1246

§37.—Quia Judei usurariis exactionibus plurimum opprimunt Chris-
tianos, cum a Domino generaliter prohibeantur usure: provinciali
concilio duximus providendum, ne Judei a Christianis aliquatenus
immodicas usuras accipiant. Quod si fecerint, eas ab ecclesia restituere
compellantur, videlicet per excommunicationem in Christianos, qui cum
eis in commercio vel aliis participationem habebunt.

§38.—Nec in domibus suis habeant Christiana mancipia vel nutrices,
nec carnes venales teneant publice diebus quibus abstinent Christiani,
nec in bajuliis, vel aliquibus officiis, Christianis permittantur preesse.
Carnes etiam quas ipsi faciunt privatim tantum in domibus suis vendant,
et non in Christianorum macellis.

§39.—Ad hoc ut Judei a Christianis discerni possint, statuimus et
districte precipimus, ut in medio pectoris deferant signum rote, cuius
circulus sit latitudinis unius digiti, altitudo vero unius dimidii palmi
de canna.

§40.—Nihilominus inhibemus eisdem, diebus Dominicis et festivis
publice operari, ne Christianos scandalizent, vel scandalizentur ab eis.

§41.—Volumus et mandamus ut in septimana sancta a die coene
mane usque ad diem resurrectionis Domini, nullatenus, nisi causa
necessitatis, exeant domos suas: et prelati tunc faciunt eos a Chris-
tianorum vexationibus custodiri, maxime in septimana predicta.

§42.—Statuimus insuper, ut Judei singulis annis in festo Dominice
resurrectionis sex denarios Melgoriensis monete, pro singulis familiis, pro
oblationibus, ecclesie parochiali persolvant.

§43.—Preterea excommunicentur Christiani, qui in infirmitate positi,
causa medicine se committunt cure Judeorum.?

(MANSI, XXIII, 701; HEFELE, V, pt. z, 1694-98: GRAETZ, VII, 112-3; DUBNOW,
V, 24; SCHERER, 40 NOS. 3, 4, 5, 41 NOS. 6, 7, 8, 9, 44 NO. 10, 49 NO. 23; SAIGE,
22-3; RODOCANACHI, 171; MUNZ, JUDISCHE ARZTE, 67, 127; ROBERT, 12).